
2. kuželkářská liga muži B 
 
Výsledkový servis 
SK Solnice -  TJ Jiskra Rýmařov 7:1 3213-3183 (14,5:9,5) 16.09. 
KK Moravská Slávia Brno B -  Sokol Přemyslovice 6:2 3512-3438 (14:10) 16.09. 
TJ Třebíč -  HKK Olomouc 5:3 3375-3347 (14:10) 16.09. 
KK Rostex Vyškov -  TJ Sokol Husovice 3:5 3305-3340 (9,5:14,5) 16.09. 
TJ ČKD Blansko -  TJ Sokol Brno IV 7:1 3354-3130 (20:4) 15.09. 
TJ Start Rychnov n/ K -  SKK Jičín 6:2 3223-3179 (14:10) 16.09. 
 
Podrobnosti 

 TJ Start Rychnov n/ K 3223 6:2 3179 SKK Jičín 
   (14:10) 
 KEJZLAR Jaroslav 556 3:1 515 BUREŠ Roman 
 HOLANEC Petr 532 2:2 503 SOUKUP Jaroslav 
 PODZIMEK Martin 593  3:1 544 VEJVARA Jiří 
 KALA Michal 467 1:3 543 KAPICIÁN Jiří 
 FRYDRYCH Kamil 563 3:1 534 VEJVARA Josef 
 PÁCHA Jiří 512 2:2 540 ŘEHÁK Vladimír 
rozhodčí: FRYDRYCH Miroslav 
diváků: 35 
utkání trvalo: 3:05 
 

Kejzlar 89 41 0 130 0    1 132 1 45 87 Bureš 
 96 44 1 140 1    0 131 1 44 87  

Jaroslav 90 52 0 142 1    0 119 0 35 84 Roman 
 101 43 0 144 1    0 133 3 36 97  

 376 180 1 556 3 1  0 1 515 5 160 355  
Holanec 86 44 0 130 1    0 110 2 27 83 Soukup 

 96 48 1 144 1    0 128 3 42 86  
Petr 85 49 0 134 0    1 138 0 53 85 Jaroslav 

 80 44 2 124 0    1 127 3 42 85  
 347 185 3 532 2 1  0 2 503 8 164 339  
  723 365 4 1088 5 2  0 3 1018 13 324 694   
Podzimek 93 41 2 134 0 + 70 - 1 142 1 54 88 Vejvara 

 96 63 0 159 1    0 137 0 41 96  
Martin 92 45 1 137 1    0 125 1 36 89 Jiří 

 93 70 1 163 1    0 140 3 53 87  
 374 219 4 593 3 1  0 1 544 5 184 360  
Kala 87 45 0 132 1    0 131 1 42 89 Kapucián 

 82 34 2 116 0    1 131 0 32 99  
Michal 76 34 2 110 0    1 133 0 44 89 Jiří 

 83 26 4 109 0    1 148 0 43 105  
  328 139 8 467 1 0  1 3 543 1 161 382   
  702 358 12 1060 4 1  1 4 1087 6 345 742   
  1425 723 16 2148 9 3  1 7 2105 19 669 1436   
Frydrych  103 36 1 139 1 + 43 - 0 130 1 44 86 Vejvara 

 97 43 0 140 1    0 128 3 41 87  
Kamil 102 51 1 153 1    0 131 2 43 88 Josef 

 86 45 0 131 0    1 145 0 59 86  
 388 175 2 563 3 1  0 1 534 6 187 347  
Pácha 85 36 0 121 0    1 146 0 51 95 Řehák 

 95 43 2 138 1    0 122 0 40 82  
Jiří 82 50 1 132 1    0 131 0 41 90 Vladimír 

 76 45 0 121 0    1 141 0 52 89  
 338 174 3 512 2 0  1 2 540 0 184 356  
  726 349 5 1075 5 1  1 3 1074 6 371 703   
  2151 1072 21 3223 14 4  2 10 3179 25 1040 2139   

       + 44 -        

Starty náhradníků: 
2. start: TRÁVNIČEK Jiří (Vyškov, 08354), HRUBÝ Milan (Solnice, 00374), VESELÝ Martin (Solnice, 15770), 
SOCHOR Jan (Rýmařov, 14145), KALA Michal (Rychnov, 14806), PÁCHA Jiří (Rychnov, 04233) 
1. start: KELLNER Michal (MS Brno, 11512), VEČERKA Jan (Vyškov, 07610), ŘEHÁK Vladimír (Jičín, 00189), FLEK  
Roman (Blansko, 06326), STLOUKAL Miloš (Blansko, 12261), MAREŠ  Martin (Rýmařov, 10192), TEZZELE  Jaroslav 
(Rýmařov, 06380), DVORNÍK Pavel (Brno IV, 08233), MICHALÍK  Peter (Brno IV, 19555) 



 

Tabulka: 
 1. TJ ČKD Blansko  2 2 0 0 13,0:3,0 35,5:12,5 3359 4 
 2. KK Moravská Slávia Brno B 2 2 0 0 13,0:3,0 31,0:17,0 3511 4 
 3. TJ Sokol Husovice  2 2 0 0 12,0:4,0 30,5:17,5 3384 4 
 4. TJ Start Rychnov n/ K  2 2 0 0 11,0:5,0 26,0:22,0 3206 4 
 5. SK Solnice  2 1 0 1 10,0:6,0 26,5:21,5 3196 2 
 6. SKK Jičín  2 1 0 1 8,0:8,0 28,5:19,5 3164 2 
 7. TJ Třebíč  2 1 0 1 6,0:10,0 22,0:26,0 3308 2 
 8. HKK Olomouc  2 0 1 1 7,0:9,0 22,0:26,0 3247 1 
 9. Sokol Přemyslovice  2 0 1 1 6,0:10,0 22,0:26,0 3301 1 
 10. KK Rostex Vyškov  2 0 0 2 5,0:11,0 18,0:30,0 3288 0 
 11. TJ Sokol Brno IV  2 0 0 2 3,0:13,0 9,5:38,5 3042 0 
 12. TJ Jiskra Rýmařov  2 0 0 2 2,0:14,0 16,5:31,5 3258 0 

 

Pořadí jednotlivců: 
 1. KELLNER Michal MS Brno 612,0 1 / 1 
 2. VYMAZAL Zden ěk Husovice 604,0 1 / 1 
 3. RADIL Ji ří MS Brno 595,5 1 / 1 
 4. ZAŤKO Petr MS Brno 592,5 1 / 1 
 5. PEVNÝ Petr Vyškov 591,0 2 / 2 
 6. VEČERKA Štěpán MS Brno 589,5 1 / 1 
 7. KREJČÍ Svatopluk MS Brno 588,0 1 / 1 
 8. RYPEL Václav Třebíč 587,5 2 / 2 
 9. ŠKOULA Libor Husovice 587,0 1 / 1 
 10. NOVOTNÝ Ladislav Blansko 587,0 1 / 1 
 11. POLÁK Josef MS Brno 578,0 1 / 1 
 12. NĚMEC  Ondřej Blansko 568,5 1 / 1 
 13. MIKULKA Pavel Olomouc 568,5 2 / 2 
 14. MUSIL  Ladislav Blansko 565,5 1 / 1 
 15. LUŽNÝ Pavel Přemyslovice 564,0 2 / 2 
 16. NEČAS Petr Blansko 564,0 1 / 1 
 17. BARTONÍČEK Jiří Solnice 563,0 1 / 1 
 18. ZEMAN Aleš Třebíč 563,0 2 / 2 
 19. PODZIMEK Martin Rychnov 559,5 1 / 1 
 20. BARANYI  Tomáš Husovice 558,5 1 / 1 
 21. POSPÍŠILÍK Petr Husovice 558,5 1 / 1 
 22. ZEZULKA Jiří ml. Přemyslovice 557,5 2 / 2 
 23. SOCHOR Jan Rýmařov 557,5 2 / 2 
 24. NĚMEC Miroslav Vyškov 557,0 2 / 2 
 25. KOLAŘÍK Karel Blansko 555,0 1 / 1 
 26. ZEZULKA Milan Přemyslovice 554,5 2 / 2 
 27. ZEZULKA Jiří Přemyslovice 553,5 2 / 2 
 28. BŘEZNA  Petr Třebíč 553,0 2 / 2 
 29. FRYDRYCH Kamil Rychnov 553,0 1 / 1 
 30. BEDNÁŘ Kamil Vyškov 553,0 2 / 2 
 31. NĚMEC Jiří Olomouc 550,0 2 / 2 
 32. SIGMUND Karel Rýmařov 550,0 2 / 2 
 33. VRÁNEK Zdeněk Brno IV 550,0 2 / 2 
 34. BERNATÍK Jan  MS Brno 550,0 1 / 1 

 35. ČAPKA Aleš Olomouc 548,5 2 / 2 
 36. KOČÍ Miroslav Solnice 548,0 1 / 1 
 37. FLEK  Roman Blansko 547,0 1 / 1 
 38. KEJZLAR Jaroslav Rychnov 546,5 1 / 1 
 39. MRHAL Ivo Rýmařov 545,0 2 / 2 
 40. JURNÍČEK Vojtěch Přemyslovice 544,5 2 / 2 
 41. PLŠEK David Husovice 544,0 1 / 1 
 42. KSANDR Dalibor Solnice 543,5 1 / 1 
 43. VEJVARA Josef Jičín 541,5 2 / 2 
 44. STLOUKAL Miloš Blansko 541,0 1 / 1 
 45. BUREŠ Roman Jičín 537,5 2 / 2 
 46. HAVRAN Radek Olomouc 537,0 2 / 2 
 47. VESELÝ Marek Rýmařov 536,0 2 / 2 
 48. KOZEL Martin Solnice 536,0 1 / 1 
 49. HONC Martin Blansko 536,0 1 / 1 
 50. ČAPKA Josef Olomouc 535,5 2 / 2 
 51. UHLÍŘ Karel Třebíč 534,0 2 / 2 
 52. MACHÁLEK Jan Husovice 531,5 1 / 1 
 53. KAPICIÁN Jiří Jičín 529,5 2 / 2 
 54. PÁCHA Jiří Rychnov 528,0 1 / 1 
 55. HOLANEC Petr Rychnov 528,0 1 / 1 
 56. TOMEK Eduard Přemyslovice 527,0 2 / 2 
 57. NESTROJIL Kamil Třebíč 523,5 2 / 2 
 58. HRUBÝ Milan Solnice 523,0 1 / 1 
 59. MIKOLÁŠ Jiří Vyškov 519,5 2 / 2 
 60. VEJVARA Jiří Jičín 519,0 2 / 2 
 61. PÍČ Pavel Solnice 511,0 1 / 1 
 62. KRAJZINGER Alex. Olomouc 507,0 2 / 2 
 63. CHADIM Michal Brno IV 506,0 2 / 2 
 64. SOUKUP Jaroslav Jičín 502,5 2 / 2 
 65. KREJČÍ Milan Brno IV 499,5 2 / 2 
 66. KALA Michal Rychnov 491,0 1 / 1 
 67. VESELÝ Martin Solnice 482,0 1 / 1 
 68. RIZMAN Milan Brno IV 471,5 2 / 2 

 

Statistiky soutěže - Jednotlivci: 
               jméno hráče                                               družstvo                              celkem                   plné           dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. KELLNER Michal MS Brno 612,0 392,0 220,0 4,0 1 / 1 (612) 
 2. VYMAZAL Zden ěk Husovice 604,0 385,5 218,5 0,5 1 / 1 (616) 
 3. RADIL Ji ří MS Brno 595,5 389,0 206,5 2,5 1 / 1 (597) 
 4. ZAŤKO Petr MS Brno 592,5 392,0 200,5 2,5 1 / 1 (605) 
 5. PEVNÝ Petr Vyškov 591,0 361,0 230,0 2,0 2 / 2 (604) 
 6. VEČERKA Štěpán MS Brno 589,5 398,5 191,0 0,5 1 / 1 (592) 
 7. KREJČÍ Svatopluk MS Brno 588,0 391,0 197,0 1,5 1 / 1 (590) 



 

 

 8. RYPEL Václav Třebíč 587,5 387,5 200,0 1,0 2 / 2 (603) 
 9. ŠKOULA Libor Husovice 587,0 370,5 216,5 0,5 1 / 1 (621) 
 10. NOVOTNÝ Ladislav Blansko 587,0 388,0 199,0 3,0 1 / 1 (587) 
 11. POLÁK Josef MS Brno 578,0 384,0 194,0 2,0 1 / 1 (578) 
 12. NĚMEC  Ondřej Blansko 568,5 367,0 201,5 2,0 1 / 1 (581) 
 13. MIKULKA Pavel Olomouc 568,5 373,0 195,5 3,5 2 / 2 (597) 
 14. MUSIL  Ladislav Blansko 565,5 370,5 195,0 2,0 1 / 1 (574) 
 15. LUŽNÝ Pavel Přemyslovice 564,0 366,0 198,0 1,0 2 / 2 (565) 
 16. NEČAS Petr Blansko 564,0 380,5 183,5 2,0 1 / 1 (581) 
 17. BARTONÍČEK Jiří Solnice 563,0 350,0 213,0 0,5 1 / 1 (563) 
 18. ZEMAN Aleš Třebíč 563,0 369,5 193,5 3,5 2 / 2 (599) 
 19. PODZIMEK Martin Rychnov 559,5 359,5 200,0 3,0 1 / 1 (593) 
 20. BARANYI  Tomáš Husovice 558,5 370,0 188,5 4,0 1 / 1 (563) 
 21. POSPÍŠILÍK Petr Husovice 558,5 373,0 185,5 0,0 1 / 1 (597) 
 22. ZEZULKA Jiří ml. Přemyslovice 557,5 364,5 193,0 4,0 2 / 2 (606) 
 23. SOCHOR Jan Rýmařov 557,5 373,0 184,5 4,0 2 / 2 (594) 
 24. NĚMEC Miroslav Vyškov 557,0 361,5 195,5 3,0 2 / 2 (565) 
 25. KOLAŘÍK Karel Blansko 555,0 363,0 192,0 3,5 1 / 1 (563) 
 26. ZEZULKA Milan Přemyslovice 554,5 374,5 180,0 3,5 2 / 2 (577) 
 27. ZEZULKA Jiří Přemyslovice 553,5 364,5 189,0 3,0 2 / 2 (595) 
 28. BŘEZNA  Petr Třebíč 553,0 357,0 196,0 2,0 2 / 2 (566) 
 29. FRYDRYCH Kamil Rychnov 553,0 367,0 186,0 1,5 1 / 1 (563) 
 30. BEDNÁŘ Kamil Vyškov 553,0 374,5 178,5 2,0 2 / 2 (558) 
 
 
 
 
 
 

Statistika soutěže - Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. NEČAS Petr Blansko 2,0 / 2 (100%) 7,0 / 8 (88%) 
 2. KEJZLAR Jaroslav Rychnov 2,0 / 2 (100%) 7,0 / 8 (88%) 
 3. KOČÍ Miroslav Solnice 2,0 / 2 (100%) 7,0 / 8 (88%) 
 4. KOLAŘÍK Karel Blansko 2,0 / 2 (100%) 7,0 / 8 (88%) 
 5. VYMAZAL Zdeněk Husovice 2,0 / 2 (100%) 7,0 / 8 (88%) 
 6. PEVNÝ Petr Vyškov 2,0 / 2 (100%) 7,0 / 8 (88%) 
 7. VEČERKA Štěpán MS Brno 2,0 / 2 (100%) 7,0 / 8 (88%) 
 8. KAPICIÁN Jiří Jičín 2,0 / 2 (100%) 6,5 / 8 (81%) 
 9. MUSIL  Ladislav Blansko 2,0 / 2 (100%) 6,5 / 8 (81%) 
 10. BARANYI  Tomáš Husovice 2,0 / 2 (100%) 6,0 / 8 (75%) 
 11. RADIL Jiří MS Brno 2,0 / 2 (100%) 6,0 / 8 (75%) 
 12. FRYDRYCH Kamil Rychnov 2,0 / 2 (100%) 6,0 / 8 (75%) 
 13. HAVRAN Radek Olomouc 2,0 / 2 (100%) 5,0 / 8 (63%) 
 14. BARTONÍČEK Jiří Solnice 2,0 / 2 (100%) 5,0 / 8 (63%) 
 15. VRÁNEK Zdeněk Brno IV 2,0 / 2 (100%) 5,0 / 8 (63%) 
 16. PODZIMEK Martin Rychnov 2,0 / 2 (100%) 5,0 / 8 (63%) 
 17. MIKULKA Pavel Olomouc 2,0 / 2 (100%) 5,0 / 8 (63%) 
 18. ŠKOULA Libor Husovice 2,0 / 2 (100%) 5,0 / 8 (63%) 
 19. KSANDR Dalibor Solnice 2,0 / 2 (100%) 4,5 / 8 (56%) 
 20. ZAŤKO Petr MS Brno 2,0 / 2 (100%) 4,0 / 8 (50%) 
 21. NOVOTNÝ Ladislav Blansko 1,0 / 1 (100%) 4,0 / 4 (100%) 
 22. STLOUKAL Miloš Blansko 1,0 / 1 (100%) 4,0 / 4 (100%) 
 23. KOZEL Martin Solnice 1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 24. DURDA Miroslav Třebíč 1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 25. KELLNER Michal MS Brno 1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 26. ŘEHÁK Vladimír Jičín 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 4 (50%) 
 27. TEZZELE  Jaroslav Rýmařov 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 4 (50%) 
 28. CHADIM Lukáš Brno IV 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 5 (40%) 
 29. POSPÍŠILÍK Petr Husovice 1,0 / 2 (50%) 6,0 / 8 (75%) 
 30. NĚMEC  Ondřej Blansko 1,0 / 2 (50%) 6,0 / 8 (75%) 
 

 


